第　回委員会開催のご案内

拝啓　ますますご清栄のことと拝察いたします。平素は格別のご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび、左記の日程により委員会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

　　　　　　記

日時　　　　　年　月 　日（　）　午後　時から　時まで

場所　　　　　　　　　　　にて

議題　　一、　　　　　　　の件

二、　　　　　　　の件

三、　　　　　　　の件

なお、勝手ながら出欠のご返事は　　月　　日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

　　年 　月 　日

東日本印刷連合組合

委員長　池山　さとこ

〒一二三-四五六七

東京都港区未来ヶ丘一-二-三

電　話  〇三(一二三四)五六七八